

Z c. k. Prezydyum Namiestnictwa we Lwowie.

L. 2.286/D. f.

Do

Jego Ekscelencyi

Jaśnie Wielmożnego Pana

Jana hr. Tarnowskiego,

*Marszałka krajowego Królestwa Galicyi i Lodomeryi z W. Ks. Krakowskiem
we Lwowie.*

Ekscelencyo!

Mam zaszczyt udzielić Waszej Ekscelencyi jako przedłożenie rządowe Zamknięcie rachunków funduszków indemnizacyjnych Galicyi wschodniej i zachodniej oraz Wielkiego Księstwa Krakowskiego za rok budżetowy 1887. z uprzejmą prośbą, by Wasza Ekscelencya raczył zamieścić to przedłożenie na porządku dziennym jednego z najbliższych posiedzeń Wysokiego Sejmu.

Przy tej sposobności raczy Wasza Ekscelencya przyjąć zapewnienie o mojem wysokiem poważaniu.

We Lwowie dnia 15. Października 1888.

C. k. Namiestnik *Zaleski* w. r.

Fundusz indemnizacyjny.

Kraj koronny: Galicya wschodnia.

**ZAMKNIĘCIE RACHUNKÓW
za rok 1887.**

Z c. k. Namiestnictwa jako Dyrekcyi funduszków indemnizacyjnych.

Lwów dnia 15. Października 1888.

Wyszczególnienie działów

Liczba porządk.

Pokrycie.

Rzeczywiste dochody.

I. Od obowiązanych.

1	Wpłata kapitałów
2	Wpłata rent
3	Odsetki za zwłokę i inne dochody

II. Własne dochody.

4	Dochód za wylosowane obligacje indemnizacyjne
5	„ „ sprzedane „ „ „ „
6	Odsetki od zakupionych książeczek Kasy oszczędności
7	Dochód za sprzedane książeczki „ „

III. Od kraju.

8	Dodatki indemnizacyjne od podatków:	
	a) od towarzystw kolejowych
	b) od kontrybuentów.

Suma rzeczywistych dochodów.

IV. Ze skarbu Państwa.

9	Zaliczki ze skarbu Państwa:	
	a) nieoprocentowane
	b) przebieżne.
10	Zwrócone zaliczki

Suma dochodów

11	Do tego pozostałość z rachunków roku budżetowego 1886.
----	--	-----------

Całkowity dochód

W y n i k r o k u 1887.						Budżetem przy- zwolona kwota na rok 1887.	W porównaniu z kwotą budżetową okazuje się wynik pomyślniejszy niepomyślniejszy	Uwaga	
w ciągu roku słonecznego 1887		w czasie od 1. Sty- cznia do końca Marca 1888.		R a z e m					
I.		II.		III.					
zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
2.896	62	2.053	86	4.950	48	3.453	—	1.497	48
636	13 $\frac{1}{2}$	226	52	862	65 $\frac{1}{2}$	708	—	154	65 $\frac{1}{2}$
8.378	37	1.648	97 $\frac{1}{2}$	10.027	34 $\frac{1}{2}$	8.040	—	1.987	34 $\frac{1}{2}$
64.417	50	—	—	64.417	50	45.000	—	19.417	50
—	—	—	—	—	—	58.532	—	58.532	—
—	—	—	—	—	—	37.782	—	37.782	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
54.473	88 $\frac{1}{2}$	13.849	17 $\frac{1}{2}$	68.323	06	2,037.532	—	50.760	31 $\frac{1}{2}$
1.400.504	61	517.944	01 $\frac{1}{2}$	1,918.448	62 $\frac{1}{2}$				
1,531.307	12	535.722	54 $\frac{1}{2}$	2,067.029	66 $\frac{1}{2}$	2,191.047	—	124.017	33 $\frac{1}{2}$
1,409.848	—	—	—	1,409.848	—	1,409.848	—	—	—
1.764	96 $\frac{1}{2}$	1.826	14	3.591	10 $\frac{1}{2}$	8.076	—	4.484	89 $\frac{1}{2}$
2,942.920	08 $\frac{1}{2}$	537.548	68 $\frac{1}{2}$	3,480.468	77	3,608.971	—	128.502	23
				453.894	80 $\frac{1}{2}$				
				3,934.363	57 $\frac{1}{2}$				

ad 11. Z wykazanego zamknięciem rachunków za rok 1886, (dział
wydatków 7.) zapasu 491.596 zł. 35 $\frac{1}{2}$ ct.
odpada zawarta tam nadwyżka z
pierwszych trzech miesięcy 1887. r. 37.700 „ 55 „
pozostaje więc jako zapas z końcem
roku budżetowego 1886. oboczne . 453.894 zł. 80 $\frac{1}{2}$ ct.

Wyszczególnienie działów

Potrzeby.

Rzeczywiste wydatki.

1	Koszta zarządu	
2	Splata kapitałów przez losowanie.	
3	Kwoty wyrównawcze w kapitale	
4	Renty dla uprawnionych	
5	Na zakupno obligacyj indemnizacyjnych	
6	Rozmaite wydatki	
		Suma rzeczywistych wydatków.
7	Zwroty zaliczek ze skarbu Państwa: a) nieoprocentowane	
	b) przebieżne.	
8	Zaliczki zwrotne	
		Suma wydatków
	W porównaniu ze sumą dochodów	
	Okazuje się z końcem roku budżetowego 1887. pozostałość	

W y n i k r o k u 1887.						Budżetem przy- zwolona kwota na rok 1887.	W porównaniu z kwotą budżetową okazuje się wynik pomyślniejszy niepomyślniejszy	Uwaga	
w ciągu roku słonecznego 1887		w czasie od 1. Sty- cznia do końca Marca 1888.		R a z e m					
I.		II.		III.					
zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
14.837	83 1/2	1.282	35	16.120	18 1/2	17.162	—	1.041	81 1/2
1,962.271	50	76.965	—	2,039.236	50	2,044.350	—	5.113	50
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
1,401.259	54	56.399	91	1,457.659	45	1,531.026	—	73.366	55
17.314	70 1/2	—	—	17.314	70 1/2	—	—	17.314	70 1/2
188	77 1/2	56	21 1/2	130	56	5.000	—	4.869	44
3,395.870	35 1/2	134.591	04 1/2	3,530.461	40	3,597.538	—	67.076	60
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
944	53 1/2	684	79	259	74 1/2	11.433	—	11.173	25 1/2
3,396.814	89	133.906	25 1/2	3,530.721	14 1/2	3,608.971	—	78.249	85 1/2
				3,934.363	57 1/2				
				403.642	43				

W y k a z

kompenzowanych zwrotów w roku budżetowym 1887. i wyszczególnienie takowych
wedle pojedynczych działów dochodów i wydatków.

Zwroty skompenzowane wynosiły 1,181.945 zł. 03 ct.

Liczba porząd.	Wyszczególnienie działów	Razem łąm III.					
		Wynik brutto		Kompenzowano		Wynik netto	
		zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
	Dochody.						
1	Różne dochody	37.930	42	27.903	07½	10.027	34½
2	Dodatki indemnizacyjne od kontrybuentów	2,002.739	58½	84.290	96	1,918.448	62½
3	Zaliczki ze skarbu Państwa	2,477.646	73½	1,067.798	73½	1,409.848	—
4	Zwrócone zaliczki	5.543	36½	1.952	26	3.591	10½
	Wydatki.						
5	Różne wydatki	112.324	59½	112.194	03½	130	56
6	Zwrot zaliczek ze skarbu Państwa	1,067.798	73½	1,067.798	73½	—	—
7	Zaliczki zwrotne	2.212	00½	1.952	26	259	74½

Fundusz indemnizacyjny
Kraj koronny
Rok 1887.

Galicja wschodnia.

Uzasadnienie różnic

między budżetem i wynikiem.

Dochody.

1. Spłata obowiązań na kapitały	pomyślniejszy o	1.497 zł. 48 ct.
2. Spłaty obowiązań na renty	pomyślniejszy o ponieważ zaległości z lat poprzednich spłacono.	154 zł. 65 1/2 ct.
3. Odsetki za zwłokę i inne dochody	pomyślniejszy o	1.987 zł. 34 1/2 ct.
	a to w zwrotach kosztów podróży, w zwrotach za brakujące kupony i innych dochodach pomyślniejszy o	2.300 zł. 86 1/2 ct.
	zaś w taksach za przepisywanie obligacyj indemnizacyjnych i w odsetkach za zwłokę niepomyślniejszy o	313 „ 52 „
	ogółem więc okazuje się powyższy wynik pomyślniejszy o . . .	1.987 zł. 34 1/2 ct.
4. Dochód za wylosowane obligacje indemnizacyjne	pomyślniejszy o w tym dziale mniej preliminowano z powodu przydatkowości tych dochodów.	19.417 zł. 50 ct.
5. Dochód za sprzedane obligacje indemnizacyjne	niepomyślniejszy o ponieważ nie było potrzeby sprzedawać obligacje indemnizacyjne będące własnością funduszu na pokrycie bieżących wydatków.	58.532 zł.
6. Odsetki od własnych obligacyj indemnizacyjnych	niepomyślniejszy o ponieważ kupony od obligacyj indemnizacyjnych należących do majątku funduszu nie zostały zrealizowane.	37.782 zł.

7. Dodatki indemnizacyjne

niepomysłniejszy o 50.760 zł. 31½ ct.
 ponieważ zaległość w dodatkach indemnizacyjnych
 wynosząca z końcem r. 1886. 1,327.034 zł. 44 ct.
 wynosi z końcem r. 1887. . 1,381.257 „ 99½ „
 zatem o 54.223 zł. 55½ ct.

Splacono przeto też o wspomnianą kwotę mniej
 dodatków indemnizacyjnych.

8. Zwrócone zaliczki

niepomysłniejszy o 4.484 zł. 89½ ct.
 ponieważ wpłynął mniejszy zwrot z zaliczek udzielonych
 w latach dawniejszych, a z zaliczek udzielonych
 w roku bieżącym zwroty 1.952 zł. 26 ct. skompenzo-
 wano z dotyczącymi wydatkami.

Wydatki.

1. Koszta zarządu

pomysłniejszy o 1.041 zł. 81½ ct.
 w skutek interkalaryum przy stałych poborach tudzież
 zaprowadzonej oszczędności.

2. Spłata kapitałów przez losowanie

pomysłniejszy o 5.113 zł. 50 ct.
 ponieważ nie wszystkie wylosowane obligacje inde-
 mnizacyjne do spłaty zgłoszone zostały.

3. Renty dla uprawnionych

pomysłniejszy o 73.366 zł. 55 ct.
 ponieważ nie wypłacono wszystkich zapadłych odsetek,
 między tymi od własnych obligacyj indemnizacyjnych
 37.782 zł.

4. Na zakupno obligacyj indemnizacyjnych

niepomysłniejszy o 17.314 zł. 70½ ct.
 na ten dział nic nie preliminowano, nie można było
 bowiem przewidzieć, że okażą się oszczędności, które
 będą mogły być użyte na zakupno obligacyj inde-
 mnizacyjnych dla majątku funduszu.

5. Rozmaite wydatki

pomysłniejszy o 4.869 zł. 44 ct.
 ponieważ było mniej przypadkowych wydatków, zwró-
 cone zaś stronom w dodatkach indemnizacyjnych nad-
 płaty 84.290 zł. 96 ct. skompenzowano z dotyczącymi
 dochodami.

6. Zaliczki zwrotne

pomysłniejszy o 11.173 zł. 25½ ct.
 ponieważ udzielono mniej nowych zaliczek zwrotnych,
 zaś część 1.952 zł. 26 ct. skompenzowano z dotyczą-
 cymi dochodami.

Wykazy pomocnicze

do

ZAMKNIĘCIA RACHUNKÓW

funduszu indemnizacyjnego

G a l i c y i w s c h o d n i e j

za rok budżetowy

1887.



1. Wykaz

należytości czynnych i biernych z końcem roku budżetowego 1887.

Liczba porządkowa		K w o t a	
		zł.	ct.
A. Należytości czynne.			
1	Wpłata na kapitały	22.355	51
2	„ „ renty	1.514	66 ¹ / ₂
3	Odsetki za zwłokę i inne dochody	8.952	79
4	Zakupione obligacye indemnizacyjne	821.110	50
5	Zapadłe kupony od własnych obligacyj indemnizacyjnych	—	—
6	Kapitał ulokowany	—	—
7	Książeczki Kasy oszczędności	105	22
8	Dotatki indemnizacyjne do podatków:		
	a) od towarzystw kolejowych	301	33
	b) „ kontrybuentów	846.131	73
9	Zwrócone zaliczki	285	31 ¹ / ₂
10	Pozostałość z rachunków z końcem roku budżetowego 1887.	403.642	43
11	Zapasy depozytów	250	69
	Razem	2,104.650	18
B. Należytości bierne.			
12	Koszta zarządu	—	—
13	Splata kapitałów przez losowanie:		
	a) wylosowane a dotąd niespłacone obligacye indemnizacyjne	303.450	—
	b) obligacye, które jeszcze mają być wylosowane	28,265.611	50
14	Renty dla uprawnionych	653.578	14 ¹ / ₂
15	Różne wydatki	24.132	29 ¹ / ₂
16	Zwroty zaliczek ze skarbu Państwa	50,901.371	—
17	Zaliczki zwrotne	—	—
18	Depozyta	250	69
	Razem	80,148.393	63
	W porównaniu należytości biernych z należytościami czynnymi w kwocie	2,104.650	18
	Pozostaje należytość bierna	78,043.743	45

2. Wykaz

stanu obligacyj indemnizacyjnych będących własnością funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej, tudzież pozostałej gotówki do dyspozycji z końcem roku budżetowego 1887.

Liczba porząd.	P o s z c z e g ó l n i e n i e		Nominalna wartość wal. austr.																													
			zł.	ct.																												
a) Dochód.																																
1	Zapasy z końcem Grudnia 1886.:		738.003	—																												
	a) w obligacjach indemnizacyjnych 702.860 złr. m. k., czyli w. a.		—	—																												
	b) w książeczce Kasy oszczędności		147.525	—																												
2	Zakupione obligacje indemnizacyjne 140.500 złr. m. k., czyli w. a.		31.815	—																												
3	Wymieniane obligacje indemnizacyjne 30.300 złr. m. k., czyli w. a.		105	22																												
4	Książeczka Kasy oszczędności na																															
Suma dochodów			917.448	22																												
b) Wydatek.																																
5	Z powodu wymiany obligacyj indemnizacyjnych 30.300 złr. m. k., czyli w. a.		31.815	—																												
6	" " wylosowania obligacyj indemnizacyjnych 61.350 złr. m. k., czyli w. a.		64.417	50																												
	" " zniszczenia obligacyj indemnizacyjnych		—	—																												
	Wydana książeczka Kasy oszczędności		—	—																												
Suma wydatków			96.232	50																												
7	W porównaniu dochodu z wydatkiem pozostaje według dziennika czynnych kapitałów ostateczny zapas kasowy z końcem roku budżetowego 1887, a to:																															
	w obligacjach indemnizacyjnych 782.010 złr. m. k., czyli w. a.		821.110	zł. 50 ct.																												
	książeczka Kasy oszczędności		105	" 22 "																												
			821.215	72																												
<p>^{1) 2)} Zakupiono :</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 25%;">za gotówkę</th> <th style="width: 25%;">obligacje indemnizacyjne m. k.</th> <th style="width: 25%;">książeczki Kasy oszczędności w. a.</th> <th style="width: 25%;"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>116.937 95 1/2</td> <td>110.700 —</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>13.960 27</td> <td>13.100 —</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>62 70</td> <td>—</td> <td>62 70</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>17.272 18 1/2</td> <td>16.700 —</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>42 52</td> <td>—</td> <td>42 52</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td style="border-top: 1px solid black;">148.275 63</td> <td style="border-top: 1px solid black;">140.500 —</td> <td style="border-top: 1px solid black;">105 22</td> <td></td> </tr> </tbody> </table> <p style="text-align: center;">czyli w. a. 147.525 zł.</p>					za gotówkę	obligacje indemnizacyjne m. k.	książeczki Kasy oszczędności w. a.		116.937 95 1/2	110.700 —	—	—	13.960 27	13.100 —	—	—	62 70	—	62 70	—	17.272 18 1/2	16.700 —	—	—	42 52	—	42 52	—	148.275 63	140.500 —	105 22	
za gotówkę	obligacje indemnizacyjne m. k.	książeczki Kasy oszczędności w. a.																														
116.937 95 1/2	110.700 —	—	—																													
13.960 27	13.100 —	—	—																													
62 70	—	62 70	—																													
17.272 18 1/2	16.700 —	—	—																													
42 52	—	42 52	—																													
148.275 63	140.500 —	105 22																														
<p>Z obocznej sumy 148.275 zł. 63 ct. zawarta jest zamknięciem rachunków za rok 1886. (dział wydatków 5. lam IV.) część 107.879 zł. 95 ct.</p> <p>w krótkiej drodze przeprowadzono 23.080 " 97 1/2 "</p> <p>a w tegorocznym zamknięciu (dział wydatków 5. lam III.) wykazano 17.314 " 70 1/2 "</p> <p style="text-align: right;">Razem 148.275 zł. 63 ct.</p>																																

3. Wykaz

obrotu obligacyj indemnizacyjnych.

Liczba porząd.	P o s z c z e g ó l n i e n i e	Nominalna wartość		
		zł.	ct.	
D o c h ó d.				
1	Zapas z roku zeszłego	—	—	
2	Nowo wystawione obligacje indemnizacyjne	—	—	
3	„ „ „ „ zamiast złożonych i zniszczonych obligacyj indemnizacyjnych z kaucyj wojskowych	—	—	
4	Przepisanie obligacyj indemnizacyjnych	737.570	—	
5	Obligacje indemnizacyjne {	wykupione	1,999.060	—
		zniszczone	150	—
6	Suma dochodu .	2,736.780	—	
W y d a t e k.				
7	Zaspokojenie uprawnionych w kapitale	—	—	
8	„ „ „ „ rentach zaległych	—	—	
9	Wypłata dewinkulowanych obligacyj indemnizacyjnych z kaucyj wojskowych .	—	—	
9a	Zwrot mylnie w Grudniu 1887. roku w przychodzie zarachowanych obligacyj indemnizacyjnych	—	—	
10	Przepisane obligacje indemnizacyjne	737.570	—	
11	Do zniszczenia wydane obligacje indemnizacyjne	1,999.210	—	
12	Suma wydatku .	2,736.780	—	
13	W porównaniu dochodu z wydatkiem według dziennika głównego z końcem roku budżetowego 1887. pozostaje ostateczny zapas	—	—	

4. Uwidocznienie

wpłat kapitału, rent i odsetek ze strony obowiązanych.

	Przed rozpoczęciem wpłat podług planu umorzenia				Podług planu umorzenia					
	kapitały		renty		20roczne raty kapitału		5% odsetki		annuitety	
	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
Zaległość z końcem r. 1886.	459	04 1/2	—	—	17.095	23	1.756	64 1/2	11.639	37
Przybyło w r. 1887.:										
a) w skutek przepisania nowych	—	—	13	38	—	—	—	—	—	—
b) „ „ sprostowania	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Bieżąca należność rent i odsetek	—	—	36	53 1/2	—	—	682	83	—	—
Razem	459	04 1/2	49	91 1/2	17.095	23	2.439	47 1/2	11.639	37
Z tego odpada:										
a) w skutek kompensacji	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
b) „ „ sprostowania	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
przypisanych należności										
Rzeczywista należność	459	04 1/2	49	91 1/2	17.095	23	2.439	47 1/2	11.639	37
Na to wpłynęło w gotówce	30	50	49	91 1/2	2.900	80 1/2	924	81	3.906	83
Zaległość z końcem r. budżetowego 1887.	428	54 1/2	—	—	14.194	42 1/2	1.514	66 1/2	7.732	54

5. Wykaz

zlikwidowanych należności uprawnionych, pokrycie i wypłata tychże.

	Kapitały wynagrodzenia		Renty zaległe		R a z e m	
	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
Pierwotny stan wydanych obligacyj indemnizacyjnych uprawnionym	18,530.725	50	12,137.496	—	30,668.221	50
Do tego przybyło w roku bieżącym	10	50	—	—	10	50
Razem	18,530.736	—	12,137.496	—	30,668.232	—
Odpada przez wypłatę: wylosowanych obligacyj	2,099.013	—	—	—	*) 2,099.013	—
annulowanie	157	50	—	—	157	50
Stan z końcem r. budżetowego 1887.	16,431.565	50	12,137.496	—	28,569.061	50
Pierwotny stan zlikwidowanych a obligacyami indemnizacyjnymi niepokrytych należności	—	—	—	—	—	—
Przybyło w skutek sprostowania	10	50	—	—	10	50
W roku bieżącym zlikwidowano	—	—	—	—	—	—
Suma zlikwidowanych należności	10	50	—	—	10	50
Wypłaty w gotówce wynosiły w kwotach wyrównawczych po potrąceniu kwot przez uprawnionych wypłaconych	—	—	—	—	—	—
Ze zaliczek skompenzowano	—	—	—	—	—	—
Odsetki od zaliczek na kapitały zarachowano	—	—	—	—	—	—
Przez nowo wystawione obligacje indemnizacyjne pokryto (poz. VII i VIII. obrotu kredytowego)	—	—	—	—	—	—
Odpada w skutek	—	—	—	—	—	—
Suma pokrytych należności	—	—	—	—	—	—
Ostateczny stan zlikwidowanych a obligacyami indemnizacyjnymi niepokrytych należności	—	—	—	—	—	—

6. Uwidocznienie

zaliczek udzielonych uprawnionym stronom.

	W obligacjach indemnizacyjnych		W gotówce		R a z e m	
	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
Pierwotny stan nieskompenzowanych zaliczek	—	—	—	—	—	—
Przybyło w roku bieżącym	—	—	—	—	—	—
Razem	—	—	—	—	—	—
Odpada w skutek kompensacji	—	—	—	—	—	—
Stan nieskompenzowanych zaliczek z końcem roku	—	—	—	—	—	—

*) Składa się z objętych tegorocznym zamknięciem rachunków (dział wydatków 2. lam III.) 2,039.236 zł. 50 ct.
i zamknięciem za rok 1886. (dział wydatków 2. lam II.) 59.776 „ 50 „
2,099.013 zł. — ct.

7. Wyszczególnienie kosztów zarządu.

	Wypłacono												Pasywa z końcem roku budżetowego 1887.			
	Dla Namiestnict. jako Dyrekcji funduszów indemnizacyjnych i komisji krajowej				Dla komisji lokalnej				Razem							
	Wynik roku 1887.															
	w ciągu roku słonecznego 1887.		w czasie od 1. Stycznia do końca Marca 1888.		w ciągu roku słonecznego 1887.		w czasie od 1. Stycznia do końca Marca 1888.		w ciągu roku słonecznego 1887.		w czasie od 1. Stycznia do końca Marca 1888.					
zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	
Place urzędników	6.212	37 ^{1/2}	78	57	1.100	—	—	7.312	37 ^{1/2}	78	57	—	—	—	—	
Dodatki służbowe i osobowe urzędników .	408	57	—	—	458	33	—	866	90	—	—	—	—	—	—	
„ aktywalne do plac etatowych .	1.228	85	—	—	275	—	—	1.503	85	—	—	—	—	—	—	
Place sług	152	11	13	83	—	—	—	152	11	13	83	—	—	—	—	
Zapomogi i remuneracye	1.741	16	119	43	—	—	—	1.741	16	119	43	—	—	—	—	
Dyurna	976	29 ^{1/2}	90	60 ^{1/2}	334	—	31	1.310	29 ^{1/2}	121	60 ^{1/2}	—	—	—	—	
Czynsz za najem pomieszczeń dla urzędów	—	—	564	41	—	—	—	—	—	564	41	—	—	—	—	
Koszta podróży i diety rzeczoznawców .	5	28	2	64	935	33 ^{1/2}	293	71	940	61 ^{1/2}	296	35	—	—	—	
Potrzeby kancelaryjne	975	88	88	15 ^{1/2}	34	65	—	1.010	53	88	15 ^{1/2}	—	—	—	—	
Razem .	11.700	52 ^{1/2}	957	64	3.137	31 ^{1/2}	324	71	14.837	83 ^{1/2}	1282	35	—	—	—	

8. Sprawdzenia

obrotu kapitałów czynnych i biernych, jakoteż obrotu przebieżnych rubryk.

	Kapitały czynne		Kapitały biernie		Zaliczki		Obce pieniądze		Depozyta				
	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.			
Pozostałość z początkiem roku	738	003	—	—	49,491	523	00 ^{1/2}	4.894	71	—	—	108.714	48
Przybyło w r. bieżącym budżetowym	179.445	22	—	—	1,409.848	—	767	39 ^{1/2}	1)	—	—	42.838	00 ^{1/2}
Razem .	917.448	22	—	—	50,901.371	00 ^{1/2}	4.127	31 ^{1/2}	—	—	—	151.552	48 ^{1/2}
Odpada w roku bieżącym	96.232	50	—	—	—	—	3.842	—	2)	—	—	151.301	79 ^{1/2}
Pozostaje z końcem r. budżet. 1887.	821.215	72	—	—	50,901.371	00 ^{1/2}	285	31 ^{1/2}	—	—	—	250	69

1) Składa się z objętych tegorocznem zamknięciem rachunków (dział wydatków 9. lam III) 259 zł. 74^{1/2} ct.
i zamknięciem za rok 1886. (dział wydatków 8. lam II) 1.027 „ 14 „

767 zł. 39^{1/2} ct.

2) Składa się z objętych tegorocznem zamknięciem rachunków (dział dochodów 10. lam III) 3.591 zł. 10^{1/2} ct.
i zamknięciem za rok 1886. (dział dochodów 9. lam II) 250 „ 89^{1/2} „

3.842 zł. — ct.

Fundusz indemnizacyjny.
Kraj koronny: Galicya zachodnia.

ZAMKNIĘCIE RACHUNKÓW

za rok 1887.

Z c. k. Namiestnictwa jako Dyrekeyi funduszków indemnizacyjnych.

Lwów dnia 15. Października 1888.

Wyszczególnienie działów

Liczba porządk.

Pokrycie.**Rzeczywiste dochody.****I. Od obowiązanych.**

1	Wpłata kapitałów										
2	Wpłata rent										
3	Odsetki za zwłokę i inne dochody										

II. Własne dochody.

4	Dochód za wylosowane obligacje indemnizacyjne										
5	" " sprzedane										
6	" " sprzedane książeczki Kasy oszczędności										
7	Odsetki od zakupionych książeczek Kasy oszczędności										
8	Z depozytów do własnego majątku										

III. Od kraju.

9	Dodatki indemnizacyjne od podatków:										
	a) od towarzystw kolejowych										
	b) od kontrybuentów										

Suma rzeczywistych dochodów.

IV. Ze skarbu Państwa.

10	Zaliczki ze skarbu Państwa:										
	a) nieoprocentowane										
	b) przebieżne.										
11	Zwrócone zaliczki										

Suma dochodów

12	Do tego pozostałość z rachunków roku budżetowego 1886.										
----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Całkowity dochód

W y n i k r o k u 1887.						Budżetem przy- zwolona kwota na rok 1887.	W porównaniu z kwotą budżetową okazuje się wynik pomyślniejszy niepomyślniejszy		Uwaga
w ciągu roku słonecznego 1887		w czasie od 1. Sty- cznia do końca Marca 1888.		R a z e m			V.		
I.		II.		III.			IV.		
zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
1.628	03 1/2	295	60 1/2	1.923	64	1.323	—	600	64
372	93	64	31	437	24	306	—	131	24
3.065	05 1/2	1.201	61 1/2	4.266	67	2.840	—	1.426	67
43.879	50	—	—	43.879	50	28.000	—	15.879	50
—	—	—	—	—	—	12.525	—	12.525	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	24.661	—	24.661	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
49.699	07 1/2	15.780	56 1/2	65.479	64	768.947	—	20.928	48
554.970	91	169.424	93	724.395	84				
653.615	50 1/2	186.767	02 1/2	840.382	53	838.602	—	1.780	53
1,215.152	—	—	—	1,215.152	—	1,215.152	—	—	—
910	40 1/2	90	77	1.001	17 1/2	940	—	61	17 1/2
1,869.677	91	186.857	79 1/2	2,056.535	70 1/2	2,054.694	—	1.841	70 1/2
				71.920	70 1/2				
				2,128.456	41				

ad 12. Do wykazanego zamknięciem rachunków za r. 1886. (dział
wydatków 6.) zapasu 70.881 zł. 38 1/2 ct.
doliczono użyte na pokrycie niedo-
boru w pierwszych trzech miesią-
cach r. 1887. 1.039 " 32 "
wykazuje się więc jako zapas z koń-
cem roku budżetowego 1886. oboczne 71.920 zł. 70 1/2 ct.

W y n i k r o k u 1887.						Budżetem przy- zwolona kwota na rok 1887.	W porównaniu z kwotą budżetową okazuje się wynik pomyślniejszy niepomyślniejszy	Uwaga	
w ciągu roku słonecznego 1887		w czasie od 1. Sty- cznia do końca Marca 1888.		Razem					
I.		II.		III.					IV.
zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
6.986	05 1/2	695	10 1/2	7.681	16	8.214	—	532	84
1,079.998	50	44.835	—	1,124.833	50	1,142.400	—	17.566	50
826.529	15	36.735	75	863.264	90	901.514	—	38.249	10
27.790	12	—	—	27.790	12	—	—	27.790	12
121	11 1/2	—	—	121	11 1/2	1.600	—	1.478	88 1/2
1,941.424	94	82.265	85 1/2	2,023.690	79 1/2	2,053.728	—	30.037	20 1/2
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
173	67 1/2	131	18 1/2	42	49	966	—	923	51
1,941.598	61 1/2	82.134	67	2,023.733	28 1/2	2,054.694	—	30.960	71 1/2
				2,128.456	41				
				104.723	12 1/2				

W y k a z

kompensowanych zwrotów w roku budżetowym 1887. i wyszczególnienie takowych
wedle pojedynczych działów dochodów i wydatków.

Zwroty kompensowane wynosiły 274.353 zł. 95 ct.

Liczba porząd.	Wyszczególnienie działów	Razem łącznie III.					
		Wynik brutto		Kompensowano		Wynik netto	
		zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
	Dochody.						
1	Różne dochody	4.475	93	209	26	4.266	67
2	Dodatki indemnizacyjne:						
	a) od towarzystw kolejowych	69.517	86 1/2	4.038	22 1/2	65.479	64
	b) „ kontrybuentów	725.147	31	751	47	724.395	84
3	Zaliczki ze skarbu Państwa	1.484.299	29 1/2	269.147	29 1/2	1.215.152	—
4	Zwrot zaliczek	1.208	87 1/2	207	70	1.001	17 1/2
	Wydatki.						
5	Różne wydatki	5.120	07	4.998	95 1/2	121	11 1/2
6	Zwrot zaliczek ze skarbu Państwa	269.147	29 1/2	269.147	29 1/2	—	—
7	Zaliczki zwrotne	250	19	207	70	42	49

Fundusz indemnizacyjny
Kraj koronny
Rok 1887.

Galicja zachodnia.

Uzasadnienie różnic

między budżetem i wynikiem.

Dochody.

1. Spłata obowiązań na kapitały	pomyślniejszy o	600 zł. 64 ct.
2. Spłaty obowiązań na renty	pomyślniejszy o ponieważ zaległości z lat poprzednich spłacono.	131 zł. 24 ct.
3. Odsetki za zwłokę i inne dochody	pomyślniejszy o a to w zwrotach kosztów podróży, w zwrotach za brakujące kupony i innych dochodach pomyślniejszy o zaś w taksach za przepisywanie obligacyj indemnizacyjnych i w odsetkach za zwłokę niepomyślniejszy o ogółem więc okazuje się powyższy wynik pomyślniejszy o	1.426 zł. 67 ct. 1.496 zł. 44 ct. 69 „ 77 „ 1.426 zł. 67 ct.
4. Dochód za wylosowane obligacje indemnizacyjne	pomyślniejszy o w tym dziale mniej preliminowano z powodu przypadkowości tych dochodów.	15.879 zł. 50 ct.
5. Dochód za sprzedane obligacje indemnizacyjne	niepomyślniejszy o ponieważ nie było potrzeby sprzedawać obligacje indemnizacyjne będące własnością funduszu na pokrycie bieżących wydatków.	12.525 zł.
6. Odsetki od własnych obligacyj indemnizacyjnych	niepomyślniejszy o ponieważ kupony od obligacyj indemnizacyjnych należących do majątku funduszu nie zostały zrealizowane.	24.661 zł.

7. Dodatki indemnizacyjne

pomyślniejszy o 20.928 zł. 48 ct.
 ponieważ zaległość w dodatkach indemnizacyjnych
 wynosząca z końcem r. 1886. 324.826 zł. 97 $\frac{1}{2}$ ct.
 wynosi z końcem r. 1887. tylko 312.586 „ 69 „
 zmniejszyła się przeto o . . . 12.240 zł. 28 $\frac{1}{2}$ ct.
 zatem spłacono o tę kwotę więcej w dodatkach in-
 demnizacyjnych.

Wreszcie okazała się należytość w podatkach,
 od których dodatki indemnizacyjne się opłaca, wię-
 kszą od należytości, którą przy ułożeniu budżetu
 wzięto za podstawę.

8. Zwrócone zaliczki

pomyślniejszy o 61 zł. 17 $\frac{1}{2}$ ct.
 ponieważ wpłynął większy zwrot z zaliczek udzielo-
 nych w latach dawniejszych, a z zaliczek udzielonych
 w roku bieżącym zwrotu 207 zł. 70 ct. skompenzo-
 wano z dotyczącymi wydatkami.

Wydatki.

1. Koszta zarządu

pomyślniejszy o 532 zł. 84 ct.
 w skutek interkalaryum przy stałych poborach tudzież
 zaprowadzonej oszczędności.

2. Spłata kapitałów przez losowanie

pomyślniejszy o 17.566 zł. 50 ct.
 ponieważ nie wszystkie wylosowane obligacje inde-
 mnizacyjne do spłaty zgłoszone zostały.

3. Renty dla uprawnionych

pomyślniejszy o 38.249 zł. 10 ct.
 ponieważ nie wypłacono wszystkich zapadłych odsetek,
 między tymi od własnych obligacyj indemnizacyjnych
 24.661 zł.

4. Na zakupno obligacyj indemniza-
cyjnych

niepomyślniejszy o 27.790 zł. 12 ct.
 na ten dział nic nie prelimitowano, nie można było
 bowiem przewidzieć, że okażą się oszczędności, które
 będą mogły być użyte na zakupno obligacyj inde-
 mnizacyjnych dla majątku funduszu.

5. Rozmaite wydatki

pomyślniejszy o 1.478 zł. 88 $\frac{1}{2}$ ct.
 ponieważ było mniej przypadkowych wydatków, zwró-
 cone zaś stronom w dodatkach indemnizacyjnych nad-
 płaty 4.789 zł. 69 $\frac{1}{2}$ ct. skompenzowano z dotyczącymi
 dochodami.

6. Zaliczki zwrotne

pomyślniejszy o 923 zł. 51 ct.
 ponieważ udzielono mniej nowych zaliczek zwrotnych,
 zaś część 207 zł. 70 ct. skompenzowano z dotyczą-
 cymi dochodami.

Wykazy pomocnicze

do

ZAMKNIĘCIA RACHUNKÓW

funduszu indemnizacyjnego

Galicyi zachodniej

za rok budżetowy

1887.

1. Wykaz

należytości czynnych i biernych z końcem roku budżetowego 1887.

Liczba porządkowa		K w o t a	
		zł.	ct.
A. Należytości czynne.			
1	Wpłata na kapitały	7.548	11 ¹ / ₂
2	„ „ renty	647	42
3	Odsetki za zwłokę i inne dochody	2.936	65 ¹ / ₂
4	Zakupione obligacye indemnizacyjne	597.765	—
5	Zapadłe kupony od własnych obligacyj indemnizacyjnych	—	—
6	Kapitał ulokowany	—	—
7	Książeczki Kasy oszczędności	70	25
8	Dodatki indemnizacyjne do podatków:		
	a) od towarzystw kolejowych	4.097	61
	b) „ kontrybuentów	125.731	70 ¹ / ₂
9	Zwrócone zaliczki	42	49
10	Pozostałość z rachunków z końcem roku budżetowego 1887.	104.723	12 ¹ / ₂
11	Zapas depozytów	1.190	28 ¹ / ₂
	Razem	844.752	65 ¹ / ₂
B. Należytości bierne.			
12	Koszta zarządu	63	59
13	Splata kapitałów przez losowanie:		
	a) wylosowane a dotąd niespłacone obligacye indemnizacyjne	762.689	—
	b) obligacye, które jeszcze mają być wylosowane	16,150.480	—
14	Renty dla uprawnionych	336.321	04
15	Różne wydatki	5.110	78
16	Zwroty zaliczek ze skarbu Państwa	37,396.189	54 ¹ / ₂
17	Zaliczki zwrotne.	—	—
18	Depozyta	1.190	28 ¹ / ₂
	Razem	54,652.044	24
	W porównaniu należytości biernych z należytościami czynnymi w kwocie	844.752	65 ¹ / ₂
	Pozostaje należytość bierna	53,807.291	58 ¹ / ₂

2. Wykaz

stanu obligacyj indemnizacyjnych będących własnością funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej, tudzież pozostałej gotówki do dyspozycyi z końcem roku budżetowego 1887.

Liczba porząd.	P o s z c z e g ó l n i e n i e		Nominalna wartość wał. austr.																																	
			zł.	ct.																																
a) Dochód.																																				
1	Zapas z końcem Grudnia 1886.:																																			
	a) w obligacjach indemnizacyjnych 451.140 złr. m. k., czyli w. a.		473.697	—																																
2	b) w książeczce Kasy oszczędności na		18	89																																
3	Zakupione obligacje indemnizacyjne 159.950 złr. m. k., czyli w. a.		167.947	50																																
4	Wymieniane obligacje indemnizacyjne 111.700 złr. m. k., czyli w. a.		117.285	—																																
5	Książeczka Kasy oszczędności na		54	43																																
Suma dochodów			759.002	82																																
b) Wydatek.																																				
6	Z powodu wymiany obligacyj indemnizacyjnych 111.700 złr. m. k., czyli w. a.		117.285	—																																
7	" " wylosowania obligacyj indemnizacyjnych 41.790 złr. m. k., czyli w. a.		43.879	50																																
	" " zniszczenia obligacyj indemnizacyjnych		—	—																																
8	Wydana książeczka Kasy oszczędności na		3	07																																
Suma wydatków			161.167	57																																
9	W porównaniu dochodu z wydatkiem pozostaje według dziennika czynnych kapitałów ostateczny zapas kasowy z końcem roku budżetowego 1887., a to:																																			
	w obligacjach indemnizacyjnych 569.300 złr. m. k., czyli w. a.		597.765	zł. — ct.																																
	książeczka Kasy oszczędności		70	" 25 "																																
			597.835	25																																
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>^{1) 2)} Zakupiono :</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 25%;">za gotówkę</th> <th style="width: 25%;">obligacje indemnizacyjne m. k.</th> <th style="width: 25%;">książeczki Kasy oszczędności w. a.</th> <th style="width: 25%;"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>37.606 06</td> <td>35.600 —</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>91.327 81</td> <td>85.700 —</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>12.469 50</td> <td>11.800 —</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>34 25</td> <td>—</td> <td>—</td> <td>34 25</td> </tr> <tr> <td>27.769 94</td> <td>26.850 —</td> <td>—</td> <td>—</td> </tr> <tr> <td>20 18</td> <td>—</td> <td>—</td> <td>20 18</td> </tr> <tr> <td style="border-top: 1px solid black;">169.227 74</td> <td style="border-top: 1px solid black;">159.950 —</td> <td style="border-top: 1px solid black;">—</td> <td style="border-top: 1px solid black;">54 43</td> </tr> </tbody> </table> <p style="text-align: center;">czyli 167.947 zł. 50 ct. w. a.</p> </div> <div style="width: 50%;"> <p>Z obocznej sumy 169.227 zł. 74 ct. zawarta jest w zamknięciu rachunków za rok 1886. (dział wydatków 4. lam III.) w większej sumie 165.044 zł. 61 ct. część 141.437 zł. 62 ct. a tegorocznem zamknięciem (dział wydatków 4. lam III.) wykazano 27.790 " 12 "</p> <p style="text-align: right;">Razem jak obok 169.227 zł. 74 ct.</p> </div> </div>					za gotówkę	obligacje indemnizacyjne m. k.	książeczki Kasy oszczędności w. a.		37.606 06	35.600 —	—	—	91.327 81	85.700 —	—	—	12.469 50	11.800 —	—	—	34 25	—	—	34 25	27.769 94	26.850 —	—	—	20 18	—	—	20 18	169.227 74	159.950 —	—	54 43
za gotówkę	obligacje indemnizacyjne m. k.	książeczki Kasy oszczędności w. a.																																		
37.606 06	35.600 —	—	—																																	
91.327 81	85.700 —	—	—																																	
12.469 50	11.800 —	—	—																																	
34 25	—	—	34 25																																	
27.769 94	26.850 —	—	—																																	
20 18	—	—	20 18																																	
169.227 74	159.950 —	—	54 43																																	

3. Wykaz

obrotu obligacyj indemnizacyjnych.

Liczba porządk.	P o s z c z e g ó l n i e n i e	Nominalna wartość	
		zł.	ct.
D o c h ó d.			
1	Zapas z roku zeszłego	—	—
2	Nowo wystawione obligacje indemnizacyjne	—	—
3	„ „ „ zamiast złożonych i zniszczonych obligacyj indemnizacyjnych z kaucyj wojskowych	—	—
4	Przepisanie obligacyj indemnizacyjnych	227.390	—
5	Obligacje indemnizacyjne { wykupione	1,116.050	—
	{ zniszczone	—	—
6	Suma dochodu	1,343.440	—
W y d a t e k.			
7	Zaspokojenie uprawnionych w kapitale	—	—
8	„ „ „ rentach zaległych	—	—
9	Wypłata dewinkulowanych obligacyj indemnizacyjnych z kaucyj wojskowych	—	—
9a	Zwrot mylnie w Grudniu 1887. roku w przychodzie zarachowanych obligacyj indemnizacyjnych	—	—
10	Przepisane obligacje indemnizacyjne	227.390	—
11	Do zniszczenia wydane obligacje indemnizacyjne	1,116.050	—
12	Suma wydatku	1,343.440	—
13	W porównaniu dochodu z wydatkiem według dziennika głównego z końcem roku budżetowego 1887. pozostaje ostateczny zapas	—	—

4. Uwidocznienie

wpłat kapitału, rent i odsetek ze strony obowiązanych.

	Przed rozpoczęciem wpłat podług planu umorzenia				Podług planu umorzenia					
	kapitały		renty		20roczne raty kapitału		5% odsetki		annuitety	
	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
Zaległość z końcem r. 1886.		5 60		4 61 1/2	9.245	90 1/2	882	19	1.161	11 1/2
Przybyło w r. 1887.:										
a) w skutek przepisania nowych		33 60		— —	—	—	—	—	—	—
b) „ „ sprostowania		— —		— —	—	—	—	—	—	—
Bieżąca należność rent i odsetek		— —		39 23	—	—	295	55 1/2	—	—
<u>Razem</u>		<u>39 20</u>		<u>43 84 1/2</u>	<u>9.245</u>	<u>90 1/2</u>	<u>1.177</u>	<u>74 1/2</u>	<u>1.161</u>	<u>11 1/2</u>
Z tego odpada:										
a) w skutek kompensacji		— —		— —	—	—	—	—	—	—
b) „ „ sprostowania		— —		— —	—	—	—	—	—	—
przypisanych należności										
<u>Rzeczywista należność</u>		<u>39 20</u>		<u>43 84 1/2</u>	<u>9.245</u>	<u>90 1/2</u>	<u>1.177</u>	<u>74 1/2</u>	<u>1.161</u>	<u>11 1/2</u>
Na to wpłynęło w gotówce		33 60		39 23	2.037	98 1/2	534	94	826	52
Zaległość z końcem r. budżetowego 1887.		5 60		4 61 1/2	7.207	92	642	80 1/2	334	59 1/2

5. Wykaz

zlikwidowanych należności uprawnionych, pokrycie i wypłata tychże.

	Kapitały wynagrodzenia		Renty zaległe		R a z e m	
	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
Pierwotny stan wydanych obligacyj indemnizacyjnych uprawnionym	11,550.325	50	6,534.727	50	18,085.053	—
Do tego przybyło w roku bieżącym	—	—	—	—	—	—
Razem	11,550.325	50	6,534.727	50	18,085.053	—
Odpada przez wypłatę: wylosowanych obligacyj	1,171.884	—	—	—	*) 1,171.884	—
annulowanie	—	—	—	—	—	—
Stan z końcem r. budżetowego 1887.	10,378.441	50	6,534.727	50	16,913.169	—
Pierwotny stan zlikwidowanych a obligacyami indemnizacyjnymi niepokrytych należności	—	—	—	—	—	—
Przybyło w skutek sprostowania	—	—	—	—	—	—
W roku bieżącym zlikwidowano	—	—	—	—	—	—
Suma zlikwidowanych należności	—	—	—	—	—	—
Wypłaty w gotówce wynosiły w kwotach wyrównawczych po potrąceniu kwot przez uprawnionych wypłaconych	—	—	—	—	—	—
Ze zaliczek skompenzowano	—	—	—	—	—	—
Odsetki od zaliczek na kapitały zarachowano	—	—	—	—	—	—
Przez nowo wystawione obligacje indemnizacyjne pokryto (poz. VII i VIII. obrotu kredytowego)	—	—	—	—	—	—
Odpada w skutek	—	—	—	—	—	—
Suma pokrytych należności	—	—	—	—	—	—
Ostateczny stan zlikwidowanych a obligacyami indemnizacyjnymi niepokrytych należności	—	—	—	—	—	—

6. Uwidocznienie

zaliczek udzielonych uprawnionym stronom.

	W obligacjach indemnizacyjnych		W gotówce		R a z e m	
	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
Pierwotny stan nieskompenzowanych zaliczek	—	—	—	—	—	—
Przybyło w roku bieżącym	—	—	—	—	—	—
Razem	—	—	—	—	—	—
Odpada w skutek kompensacji	—	—	—	—	—	—
Stan nieskompenzowanych zaliczek z końcem roku	—	—	—	—	—	—

*) Składa się z objętych tegorocznym zamknięciem rachunków (dział wydatków 2. lam III.) 1,124.833 zł. 50 ct.
i zamknięciem za rok 1886. (dział wydatków 2. lam II.) 47.050 „ 50 „
1,171.884 zł. — ct.

7. Wyszczególnienie

kosztów zarządu.

	Wypłacono										Pasywa z końcem roku bu- dżetowego 1887.							
	Dla Namiestnict. jako Dyrekcji funduszów indemnizacyjnych i komisji krajowej					Dla komisji lokalnej								Razem				
	Wynik roku 1887.																	
	w ciągu roku stulecznego 1887.		w czasie od 1. Stycznia do końca Marca 1888.		w ciągu roku stulecznego 1887.		w czasie od 1. Stycznia do końca Marca 1888.		w ciągu roku stulecznego 1887.					w czasie od 1. Stycznia do końca Marca 1888.				
zł. ct.		zł. ct.		zł. ct.		zł. ct.		zł. ct.		zł. ct.		zł. ct. zł. ct.						
Płace urzędników	3.388	47 ^{1/2}	42	86	—	—	—	—	3.388	47 ^{1/2}	42	86	—	—	—	—		
Dodatki służbowe i osobowe urzędników	222	86	—	—	—	—	—	—	222	86	—	—	—	—	—	—		
„ aktywalne do plac etatowych	670	28	—	—	—	—	—	—	670	28	—	—	—	—	—	—		
Płace sług	82	98	7	54	—	—	—	—	82	98	7	54	—	—	—	—		
Zapomogi i remuneracye	949	70	65	14	—	—	—	—	949	70	65	14	—	—	—	—		
Dyurna	532	52	49	42 ^{1/2}	—	—	—	—	532	52	49	42 ^{1/2}	—	—	—	—		
Czynsz za najem pomieszczeń dla urzędów	—	—	307	86	—	—	—	—	—	—	307	86	—	—	—	—		
Koszta podróży i dyety rzeczoznawców	2	88	1	44	608	59	171	27	611	47	172	71	—	—	63	59		
Potrzeby kancelaryjne	527	77	49	57	—	—	—	—	527	77	49	57	—	—	—	—		
Razem	6.377	46 ^{1/2}	523	83 ^{1/2}	608	59	171	27	6.986	05 ^{1/2}	695	10 ^{1/2}	—	—	63	59		

8. Sprawdzenia

obrotu kapitałów czynnych i biernych, jakoteż obrotu przebieżnych rubryk.

	Kapitały czynne		Kapitały biernie		Zaliczki		Obce pieniądze		Depozyta	
	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
Pozostałość z początkiem roku	473.715	89	36,181.037	54 ^{1/2}	2.209	23	—	—	165.385	59
Przybyło w r. bieżącym budżetowym	285.286	93	1,215.152	—	1.153	75 ¹⁾	—	—	54.819	70 ^{1/2}
Razem	759.002	82	37,396.189	54 ^{1/2}	1.055	48	—	—	220.205	29 ^{1/2}
Odpada w roku bieżącym	161.167	57	—	—	1.012	99 ²⁾	—	—	219.015	01
Pozostaje z końcem r. budżet. 1887.	597.835	25	37,396.189	54 ^{1/2}	42	49	—	—	1.190	28 ^{1/2}

¹⁾ Składa się z objętych tegorocznym zamknięciem rachunków (dział wydatków 8. lam III) 42 zł. 49 ct.
i zamknięciem rachunków za rok 1886. (dział wydatków 7. lam II) 1.196 „ 24 „
1.153 zł. 75 ct.

²⁾ Składa się z objętych tegorocznym zamknięciem rachunków (dział dochodów 11. lam III) 1.001 zł. 17^{1/2} ct.
i zamknięciem za rok 1886. (dział dochodów 11. lam II) 11 „ 81^{1/2} „
1.012 zł. 99 ct.

Fundusz indemnizacyjny.

Kraj koronny: Wielkie Księstwo Krakowskie.

ZAMKNIĘCIE RACHUNKÓW

za rok 1887.

Z c. k. Namiestnictwa jako Dyrekcyi funduszy indemnizacyjnych.

Lwów dnia 15. Października 1888.

W y n i k r o k u 1887.						Budżetem przy- zwolona kwota na rok 1887.	W porównaniu z kwotą budżetową okazuje się wynik pomyślniejszy <i>niepomyślniejszy</i>	U w a g a	
w ciągu roku słonecznego 1887		w czasie od 1. Sty- cznia do końca Marca 1888.		R a z e m					
I.		II.		III.					
zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
—	—	27	10 1/2	27	10 1/2	16	—	11	10 1/2
—	—	270	—	270	—	2	—	—	70
325	48	179	42	504	90	388	—	116	90
1.575	—	—	—	1.575	—	500	—	1.075	—
—	—	—	—	—	—	5.200	—	5.200	—
—	—	—	—	—	—	9.849	—	9.849	—
5.170	07	—	—	5.170	07	4.082	—	1.088	07
30.342	38	3.308	35 1/2	27.034	02 1/2	163.400	—	19.693	65 1/2
116.356	80 1/2	39.702	82 1/2	156.059	63				
153.769	73 1/2	36.603	69 1/2	190.373	43	183.437	—	6.936	43
23	62 1/2	11	81	35	43 1/2	215	—	179	56 1/2
23	62 1/2	11	81	35	43 1/2	215	—	179	56 1/2
153.793	36	36.615	50 1/2	190.408	86 1/2	183.652	—	6.756	86 1/2
				42.591	81 1/2				
				233.000	68				

ad 10. Do wykazanego zamknięciem rachunków za r. 1886. (dział
wydatków) zapasu kasowego z końcem
Marca 1886. 42.582 zł. 14 1/2 ct.
doliczono użyte na pokrycie niedo-
boru w pierwszych trzech miesią-
cach r. 1887. 9 „ 67 „
wykazuje się więc jako zapas z koń-
cem roku budżetowego 1886. oboczne 42.591 zł. 81 1/2 ct.

Wyszczególnienie działów

Potrzeby.**Rzeczywiste wydatki.**

1	Koszta zarządu
2	Splata kapitałów przez losowanie.
3	Renty dla uprawnionych
4	Na zakupno obligacyj indemnizacyjnych
5	Rozmaite wydatki

Suma rzeczywistych wydatków.

Przebieżne.

6	Zaliczki zwrotne
---	----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Suma przebieżnych wydatków

Suma wszelkich wydatków

W porównaniu ze sumą dochodów

Okazuje się pozostałość z końcem roku budżetowego 1887.

W y n i k r o k u 1887.						Budżetem przy- zwolona kwota na rok 1887.	W porównaniu z kwotą budżetową okazuje się wynik pomyślniejszy niepomyślniejszy	U w a g a		
w ciągu roku słonecznego 1887		w czasie od 1. Sty- cznia do końca Marca 1888.		R a z e m						
I.		II.		III.					IV.	
zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	
531	22½	43	35	574	57½	665	—	90	42½	
88.651	50	15.613	50	104.265	—	115.500	—	11.235	—	
62.168	73	2.241	64	64.410	37	67.077	—	2.666	63	
9.193	67	22.184	93½	31.378	60½	—	—	31.378	60½	
—	—	11	81	11	81	200	—	188	19	
160.545	12½	40.095	23½	200.640	36	183.442	—	17.198	36	
—	—	—	—	—	—	210	—	210	—	
—	—	—	—	—	—	210	—	210	—	
160.545	12½	40.095	23½	200.640	36	183.652	—	16.988	36	
				233.000	68					
				32.360	32					

W y k a z

kompensowanych zwrotów w roku budżetowym 1887. i wyszczególnienie takowych
wedle pojedynczych działów dochodów i wydatków.

Zwroty kompensowane wynosiły 3.938 zł. 24 ct.

Liczba porząd.	Wyszczególnienie działów	Razem lam III.					
		Wynik brutto		Komen- zowano		Wynik netto	
		zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
	Dochody.						
1	Różne dochody	514	60		970	504	90
2	Dodatki do podatków:						
	a) od towarzystw kolejowych	30.400	70½	3.366	68	27.034	02½
	b) „ kontrybuentów	156.608	60½	548	97½	156.059	63
3	Zwrócone zaliczki	48	32		12 88½	35	43½
	Wydatki.						
4	Różne wydatki	3.937	16½	3.925	35½	11	81
5	Zaliczki zwrotne			12	88½	—	—

Fundusz indemnizacyjny

Kraj koronny

Rok 1887.

Wielkie Księstwo Krakowskie.

Uzasadnienie różnic

między budżetem i wynikiem.

Dochody.

1. Spłata obowiązanych na kapitały	pomyślniejszy o	11 zł. 10 ¹ / ₂ ct.
2. Spłata obowiązanych na renty	pomyślniejszy o ponieważ zaległości z lat poprzednich spłacono.	— zł. 70 ct.
3. Odsetki za zwłokę i inne dochody	pomyślniejszy o a to w zwrotach za brakujące kupony i innych dochodach po- myślniejszy o zaś w taksach za przepisywanie obligacyj indemnizacyjnych i w odsetkach za zwłokę niepomyśl- niejszy o ogółem więc okazuje się powyż- szy wynik pomyślniejszy o	116 zł. 90 ct. 138 zł. 67 ct. <u>21 „ 77 „</u> 116 zł. 90 ct.
4. Dochód za wylosowane obligacje indemnizacyjne	pomyślniejszy o	1.075 zł. w tym dziale mniej preliminowano z powodu przy- padkowości tych dochodów.
5. Dochód za sprzedane obligacje in- demnizacyjne	niepomyślniejszy o	5.200 zł. ponieważ nie było potrzeby sprzedawać obligacje in- demnizacyjne będące własnością funduszu na pokrycie bieżących wydatków.
6. Dochód z zapasu kasowego w gotówce	niepomyślniejszy o	9.849 zł. ponieważ nie okazała się potrzeba takiego dochodu na pokrycie bieżących wydatków.
7. Odsetki od własnych obligacyj in- demnizacyjnych	pomyślniejszy o	1.088 zł. 07 ct. ponieważ w ciągu roku 1887. powiększył się majątek zarodowy w skutek zakupna obligacyj indemnizacyj- nych o 66.780 zł., od których nie preliminowane od- setki zrealizowane zostały.

8. Dodatki indemnizacyjne

pomyślniejszy o 19.693 zł. 65 $\frac{1}{2}$ ct.
 ponieważ zaległość w dodatkach indemnizacyjnych
 wynosząca z końcem r. 1886. 90.384 zł. 20 $\frac{1}{2}$ ct.
 wynosi z końcem r. 1887. tylko 75.039 „ 94 „
 zmniejszyła się przeto o 15.344 zł. 26 $\frac{1}{2}$ ct.
 zatem spłacono o tę kwotę więcej w dodatkach in-
 demnizacyjnych.

Wreszcie okazała się należytość w podatkach,
 od których dodatki indemnizacyjne się opłaca, wię-
 kszą od należytości, którą przy ułożeniu budżetu
 wzięto za podstawę.

9. Zwrócone zaliczki

niepomyślniejszy o 179 zł. 56 $\frac{1}{2}$ ct.
 ponieważ wpłynął mniejszy zwrot z zaliczek udzielon-
 ych w latach dawniejszych, a z zaliczek udzielonych
 w roku bieżącym zwrotu 12 zł. 88 $\frac{1}{2}$ ct. skompenzo-
 wano z dotyczącymi wydatkami.

Wydatki

1. Koszta zarządu

niepomyślniejszy o 90 zł. 42 $\frac{1}{2}$ ct.
 w skutek interkalaryum przy stałych poborach, zapro-
 wadzonej oszczędności i ponieważ odbyto mniej po-
 dróży komisyjnych.

2. Spłata kapitałów przez losowanie

pomyślniejszy o 11.235 zł.
 ponieważ nie wszystkie wylosowane obligacje inde-
 mnizacyjne do spłaty zgłoszone zostały.

3. Renty dla uprawnionych

pomyślniejszy o 2.666 zł. 63 ct.
 ponieważ nie wypłacono wszystkich zapadłych odsetek.

4. Na zakupno obligacyj indemniza-
cyjnych

niepomyślniejszy o 31.378 zł. 60 $\frac{1}{2}$ ct.
 na ten dział nic nie prelimitowano, nie można było
 bowiem przewidzieć, że okażą się oszczędności, które
 będą mogły być użyte na zakupno obligacyj inde-
 mnizacyjnych dla majątku funduszu.

5. Rozmaite wydatki

pomyślniejszy o 188 zł. 19 ct.
 ponieważ było mniej przypadkowych wydatków, zwró-
 cone zaś stronom w dodatkach indemnizacyjnych nad-
 płaty 3.915 zł. 65 $\frac{1}{2}$ ct. skompenzowano z dotyczącymi
 dochodami.

6. Zaliczki zwrotne

pomyślniejszy o 210 zł.
 ponieważ udzielone w roku bieżącym zaliczki zwro-
 tne 12 zł. 88 $\frac{1}{2}$ ct. skompenzowano z dotyczącymi
 dochodami.

Wykazy pomocnicze

do

ZAMKNIĘCIA RACHUNKÓW

funduszu indemnizacyjnego

Wielkiego Księstwa Krakowskiego

za rok budżetowy

1887.

1. Wykaz

należności czynnych i biernych z końcem roku budżetowego 1887.

Liczba porządkowa		K w o t a	
		zł.	ct.
A. Należności czynne.			
1	Wpłata na kapitały	5.241	30
2	„ „ renty	1.903	63 ¹ / ₂
3	Odsetki za zwłokę i inne dochody	6.677	97 ¹ / ₂
4	Zakupione obligacye indemnizacyjne	169.155	—
5	Zapadłe kupony od własnych obligacyj indemnizacyjnych	—	—
6	Kapitał ulokowany	—	—
7	Książeczki Kasy oszczędności	—	—
8	Dodatki indemnizacyjne do podatków:		
	a) od towarzystw kolejowych	—	—
	b) „ kontrybuentów	34.928	68 ¹ / ₂
9	Zwrócone zaliczki	—	—
10	Zapasy kasowy z końcem roku budżetowego 1887.	32.360	32
	Razem	250.266	91 ¹ / ₂
B. Należności bierne.			
11	Koszta zarządu	—	—
12	Splata kapitałów przez losowanie:		
	a) wylosowane a dotąd niespłacone obligacye indemnizacyjne	44.887	50
	b) obligacye, które jeszcze mają być wylosowane	1,201.966	50
13	Renty dla uprawnionych	126.948	85 ¹ / ₂
14	Różne wydatki	4.135	09
15	Zwroty zaliczek ze skarbu Państwa	—	—
16	Zaliczki zwrotne.	—	—
17	Depozyta	—	—
	Razem	1,377.937	94 ¹ / ₂
	W porównaniu należności biernych z należnościami czynnymi w kwocie	250.266	91 ¹ / ₂
	Pozostaje należność bierna	1,127.671	03

2. Wykaz

stanu obligacyj indemnizacyjnych będących własnością funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Ks. Krakowskiego, tudzież pozostałej gotówki do dyspozycji z końcem roku budżetowego 1887.

Liczba porząd.	P o s z c z e g ó l n i e n i e	Nominalna wartość wal. austr.	
		zł.	ct.
a) Dochód.			
1	Zapasy z końcem Grudnia 1886.:		
	a) w obligacyach indemnizacyjnych 77.550 złr. m. k., czyli w. a.	81.427	50
	b) w książeczce Kasy oszczędności	—	—
2	Zakupione obligacje indemnizacyjne 85.050 złr. m. k., czyli w. a.	89.302	50 *)
3	Wymieniane obligacje indemnizacyjne 100.000 złr. m. k., czyli w. a.	105.000	—
	Książeczka Kasy oszczędności	—	—
	Suma dochodów	275.730	—
b) Wydatek.			
4	Z powodu wymiany obligacyj indemnizacyjnych 100.000 złr. m. k., czyli w. a.	105.000	—
5	„ „ wylosowania obligacyj indemnizacyjnych 1.500 złr. m. k., czyli w. a.	1.575	—
	„ „ zniszczenia obligacyj indemnizacyjnych	—	—
	Wydana książeczka Kasy oszczędności	—	—
	Suma wydatków	106.575	—
6	W porównaniu dochodu z wydatkiem pozostaje według dziennika czynnych kapitałów ostateczny zapas kasowy z końcem roku budżetowego 1887., a to:		
	w obligacyach indemnizacyjnych 161.100 złr. m. k., czyli w. a.	169.155	zł. — ct.
	książeczka Kasy oszczędności	—	„ — „
	zaliczki zwrotne	—	„ — „
		169.155	—
*) Zakupiono :			
za gotówkę		obligacje indemnizacyjne m. k.	
3.908	49 1/2	3.700	—
1.278	81	1.200	—
53.349	07	50.000	—
9.193	67	8.700	—
22.184	93 1/2	21.450	—
89.914	98	85.050	—
czyli w. a. 89.302 zł. 50 ct.			

3. Wykaz

obrotu obligacyj indemnizacyjnych.

Liczba porząd.	P o s z c z e g ó l n i e n i e	Nominalna wartość	
		zł.	ot.
D o c h ó d.			
1	Zapas z roku zeszłego	—	—
2	Nowo wystawione obligacje indemnizacyjne	—	—
3	„ „ „ „ zamiast złożonych i zniszczonych obligacyj indemnizacyjnych z kaucyj wojskowych	—	—
4	Przepisanie obligacyj indemnizacyjnych	26.400	—
5	Obligacje indemnizacyjne { wykupione zniszczone	105.650	—
6	Suma dochodu .	132.050	—
W y d a t e k.			
7	Zaspokojenie uprawnionych w kapitale	—	—
8	„ „ „ „ rentach zaległych	—	—
9	Wypłata dewinkulowanych obligacyj indemnizacyjnych z kaucyj wojskowych .	—	—
9a	Zwrot mylnie w Grudniu 1887. roku w przychodzie zarachowanych obligacyj indemnizacyjnych	—	—
10	Przepisane obligacje indemnizacyjne	26.400	—
11	Do zniszczenia wydane obligacje indemnizacyjne	105.650	—
12	Suma wydatku .	132.050	—
13	W porównaniu dochodu z wydatkiem według dziennika głównego z końcem roku budżetowego 1887. pozostaje ostateczny zapas	—	—

4. Uwidocznienie

wpłat kapitału, rent i odsetek ze strony obowiązanych.

	Przed rozpoczęciem wpłat podług planu umorzenia				Podług planu umorzenia					
	kapitały		renty		20roczne raty kapitału		5% odsetki		annuitety	
	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
Zaległość z końcem r. 1886.	—	—	—	—	4.902	15	1.871	45 1/2	632	45 1/2
Przybyło w r. 1887.:										
a) w skutek przepisania nowych	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
b) „ „ sprostowania	—	—	—	26	—	—	33	32	110	27
Bieżąca należność rent i odsetek	—	—	—	—	—	—	1	30	—	—
<u>Razem .</u>	—	—	—	26	4.902	15	1.906	07 1/2	742	72 1/2
Z tego odpada:										
a) w skutek kompensacji	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
b) „ „ sprostowania i odpisania przypisanych należności	—	—	—	—	30	97	—	—	345	50
<u>Rzeczywista należność .</u>	—	—	—	26	4.871	18	1.906	07 1/2	397	22 1/2
Na to wpłynęło w gotówce .	—	—	—	—	1	42 1/2	2	70	25	68
<u>Zaległość z końcem r. budżetowego 1887.</u>	—	—	—	26	4.869	75 1/2	1.903	37 1/2	371	54 1/2

5. Wykaz

zlikwidowanych należności uprawnionych, pokrycie i wypłata tychże.

	Kapitały wynagrodzenia		Renty zaległe		R a z e m	
	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
Pierwotny stan wydanych obligacyj indemnizacyjnych uprawnionym	798.640	50	559.146	—	1,357.786	50
Do tego przybyło w roku bieżącym	—	—	—	—	—	—
Razem .	798.640	50	559.146	—	1,357.786	50
Odpada przez wypłatę: wylosowanych obligacyj	110.932	50	—	—	*) 110.932	50
annulowanie	—	—	—	—	—	—
Stan z końcem r. budżetowego 1887.	687.708	—	559.146	—	1,246.854	—
Pierwotny stan zlikwidowanych a obligacyami indemnizacyjnymi niepokrytych należności	—	—	—	—	—	—
Przybyło w skutek sprostowania	—	—	—	—	—	—
W roku bieżącym zlikwidowano	—	—	—	—	—	—
Suma zlikwidowanych należności .	—	—	—	—	—	—
Wypłaty w gotówce wynosiły w kwotach wyrównawczych po potrąceniu kwot przez uprawnionych wypłaconych	—	—	—	—	—	—
Ze zaliczek skompenzowano	—	—	—	—	—	—
Odsetki od zaliczek na kapitały zarachowano	—	—	—	—	—	—
Przez nowo wystawione obligacje indemnizacyjne pokryto (poz. VII i VIII. obrotu kredytowego)	—	—	—	—	—	—
Odpada w skutek	—	—	—	—	—	—
Suma pokrytych należności .	—	—	—	—	—	—
Ostateczny stan zlikwidowanych a obligacyami indemnizacyjnymi niepokrytych należności	—	—	—	—	—	—

6. Uwidocznienie

zaliczek udzielonych uprawnionym stronom.

	W obligacjach indemnizacyjnych		W gotówce		R a z e m	
	zł.	ct.	zł.	ct.	zł.	ct.
Pierwotny stan nieskompenzowanych zaliczek	—	—	—	—	—	—
Przybyło w roku bieżącym	—	—	—	—	—	—
Razem .	—	—	—	—	—	—
Odpada w skutek kompensacji	—	—	—	—	—	—
Stan nieskompenzowanych zaliczek z końcem roku	—	—	—	—	—	—

*) Składa się z objętych tegorocznym zamknięciem rachunków (dział wydatków 2. łam III.) 104.265 zł. — ct.
i zamknięciem za rok 1886. (dział wydatków 2. łam II.) 6.667 „ 50 „
110.932 zł. 50 ct.

WYOMING STATE UNIVERSITY

Year	Month	Day	Temperature	Humidity	Wind	Remarks
1911	Jan	1	32	75	SW 10	Clear
1911	Jan	2	30	70	SW 12	Clear
1911	Jan	3	28	65	SW 15	Clear
1911	Jan	4	25	60	SW 18	Clear
1911	Jan	5	22	55	SW 20	Clear
1911	Jan	6	20	50	SW 22	Clear
1911	Jan	7	18	45	SW 25	Clear
1911	Jan	8	15	40	SW 28	Clear
1911	Jan	9	12	35	SW 30	Clear
1911	Jan	10	10	30	SW 32	Clear
1911	Jan	11	8	25	SW 35	Clear
1911	Jan	12	5	20	SW 38	Clear
1911	Jan	13	3	15	SW 40	Clear
1911	Jan	14	0	10	SW 42	Clear
1911	Jan	15	-2	5	SW 45	Clear
1911	Jan	16	-5	0	SW 48	Clear
1911	Jan	17	-8	-5	SW 50	Clear
1911	Jan	18	-10	-10	SW 52	Clear
1911	Jan	19	-12	-15	SW 55	Clear
1911	Jan	20	-15	-20	SW 58	Clear
1911	Jan	21	-18	-25	SW 60	Clear
1911	Jan	22	-20	-30	SW 62	Clear
1911	Jan	23	-22	-35	SW 65	Clear
1911	Jan	24	-25	-40	SW 68	Clear
1911	Jan	25	-28	-45	SW 70	Clear
1911	Jan	26	-30	-50	SW 72	Clear
1911	Jan	27	-32	-55	SW 75	Clear
1911	Jan	28	-35	-60	SW 78	Clear
1911	Jan	29	-38	-65	SW 80	Clear
1911	Jan	30	-40	-70	SW 82	Clear
1911	Jan	31	-42	-75	SW 85	Clear

WYOMING STATE UNIVERSITY

Year	Month	Day	Temperature	Humidity	Wind	Remarks
1911	Jan	31	-45	-80	SW 88	Clear
1911	Feb	1	-48	-85	SW 90	Clear
1911	Feb	2	-50	-90	SW 92	Clear
1911	Feb	3	-52	-95	SW 95	Clear
1911	Feb	4	-55	-100	SW 98	Clear
1911	Feb	5	-58	-105	SW 100	Clear
1911	Feb	6	-60	-110	SW 102	Clear
1911	Feb	7	-62	-115	SW 105	Clear
1911	Feb	8	-65	-120	SW 108	Clear
1911	Feb	9	-68	-125	SW 110	Clear
1911	Feb	10	-70	-130	SW 112	Clear
1911	Feb	11	-72	-135	SW 115	Clear
1911	Feb	12	-75	-140	SW 118	Clear
1911	Feb	13	-78	-145	SW 120	Clear
1911	Feb	14	-80	-150	SW 122	Clear
1911	Feb	15	-82	-155	SW 125	Clear
1911	Feb	16	-85	-160	SW 128	Clear
1911	Feb	17	-88	-165	SW 130	Clear
1911	Feb	18	-90	-170	SW 132	Clear
1911	Feb	19	-92	-175	SW 135	Clear
1911	Feb	20	-95	-180	SW 138	Clear
1911	Feb	21	-98	-185	SW 140	Clear
1911	Feb	22	-100	-190	SW 142	Clear
1911	Feb	23	-102	-195	SW 145	Clear
1911	Feb	24	-105	-200	SW 148	Clear
1911	Feb	25	-108	-205	SW 150	Clear
1911	Feb	26	-110	-210	SW 152	Clear
1911	Feb	27	-112	-215	SW 155	Clear
1911	Feb	28	-115	-220	SW 158	Clear
1911	Feb	29	-118	-225	SW 160	Clear
1911	Feb	30	-120	-230	SW 162	Clear